Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

05 февраля 2021 г.

ПРИКАЗ

№38

г. Сухой Лог

О начале функционирования
МАУДО Центр дополнительного образования

Во исполнении Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 г. №
100 -УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) (с изменениями и дополнениями),
руководствуясь протоколом заседания оперативного штаба по проведению
противоэпидемических мероприятий от 03.02.2021 г.№ 39
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МАУДО ЦДО ДД (Загудаева В.А.)
1) возобновить с 08.02.2021 г. работу учреждения в очном форме с

соблюдением противоэпидемических мер в целях предупреждения возникновения и
распространения новой коронавирусной инфекции;

2) обеспечить обязательное использование средств индивидуальной защиты
всеми сотрудниками учреждения;

3) обеспечить организацию качественного фильтра - лиц, с симптомами
заболевания, не допускать в образовательное учреждение;

4) организовать дополнительные входы в здание учреждения для
обучающихся;

5) увеличить количество сотрудников для проведения фильтра на входах
зданий с целью исключения массового скопления;

6) усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания
обучающихся;

7) не допускать проведение очных массовых мероприятий с участием
обучающихся и педагогических работников;

9) организовать работу по еженедельной санитарной обработке здания
образовательного учреждения.

2. Отменить пункт 2 приказа от 11.01.2021 г. № 12 «О функционировании
муниципальных общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного
образования»

З. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник • " Ю.С. Берсенева/
/■'

Список рассылки: ЦДО
О.Н. Боровских, 8 (34373) 4-33-85